【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111

                               2024年 10 月 17 日

各  位

企業版ふるさと納税による寄付に対する

感謝状贈呈式について

～四国建設コンサルタント株式会社～

当行（ 頭取 西川 義教） は、愛媛県への貢献を希望されていた四国建設コンサルタント

株式会社様（徳島県徳島市 代表取締役 天羽 誠二様）に、企業版ふるさと納税を活用した寄

付を提案し、このたび実現いたしました。

下記の通り感謝状贈呈式を執り行いますのでお知らせいたします。

記

１．日   時：２０２４年１０月２２日（火） １３：２０～１３：３０

２．場   所：愛媛県庁本館３階 知事会議室

３．参 加 者：（１）四国建設コンサルタント株式会社 代表取締役 天羽 誠二 様

         （２）愛媛県 副知事 菅 規行 様

       （３）株式会社愛媛銀行 頭取 西川 義教

４．寄 付 額：企業版ふるさと納税 １００万円

５．次   第：（１）出席者紹介

         （２）寄付者挨拶

         （３）関係者挨拶

         （４）感謝状贈呈

         （５）記念撮影

以  上